pote litterarum, quas prius a vobis recepisse dinoscimur, satis incivüem et satis mglorium
veritatis indicio detegentes amictum. Sane ex ütteraruin ipsarum serie lucido argumento
comperimus, quod vos conscientiae foliis revolutis ad illius fermenti prioris purgamenta

595. a) Marchio G
d) 4to 0.

b) navigationia, davon ati durchstrichen 0 c) laut C hatte B wrig spiritalem
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recurritis innocentiam vestram in medium producentes, quae utique cum ex sincerissimi
pectoris fönte videatur probabili coniectura profluere, excusationem vestram cuiuslibet
conceptionis abrasa rubigine liberaliter et benigne decrevimus admittendam insignem et
inobliquabilem vestri cordis et animi puritatem oondigno laudum. praeconio commen-
dantes. Viderint tarnen illi, qui vobis insciis litterarum huiusmodi composuere libellum,
quid ex hoc honoris et gloriae fuerint consecuti vel consequi valeant in futurum. Porro
super eo, quod inter coetera vestrae disseruit epistolae series inter nos et regem Bohemiae
vos per modum mediatoris et tractatoris solliciti ad concordiae bonum vestras velle
libenter curas et operas applicare, sie vestrae prudentiae respondemus, quoda' cum idem
rex ad principes nostros archiepiscopos et episcopos veluti ad pupillam oculorum nostro-
rum utramque manum hostilis invasionis extenderit m eorum continuum exterminium
graviter debacchando, penitus incongruens arbitramur et indecens eo sie pro-berviente
ferociter in eventuum tractandorum et dubiorum involucro vos involvi. Verum si manum
retraheret ab offensis et male facta corrigeret. restitutionibus ablatorum ad ea, quae
forent congrua rationi, possemus facilius etb remediabiliusb inclinari.

597.

König OttoJcar bestätigt dem Spital am Pyhrn von Hartnid von Ort geschenkte Güter. Unter
den Zeugen: dominus Wernhardus venerabilis Sekouiensis episcopus.

(1273-1276 September.)
Hormayr, Werke S, 461 = OÖUB 3, 434 n. 471 (zu ca. 1273). - Keg. Reg. Boh. 2, 418
n. 998 (zu ca. 1275); Lorenz, Deutsche Oesch. im 13. und. 14. Jahrhundert l, 485.
Zur Datierung: Terminus post quem ist die erste Erwähnung des Propstes Heinrich von
Maria Wörth, der hier Mitzeuge ist, 1273 August l (MDC 5 n. 123), Terminus ante quem
der AbfaU Wernhards von Ottokar, der mit n. 598 bestätigt war

598.

Bischof Wernhard von Seckau dankt König Rudolf überschwänglich für dessen G'nade, unter-
wirft sich dem königlichen Urteil und erhofft völlige Verzeihung. (1276 August f September.)

Nur in .Formelbüchern überliefert: Wien, Nationalbibliothek cod. 9351 (0) = Hansiz, Germ.
sacra 2, 383 = Gerbert, Cod. epist. Budolphi I, 126 n. 51; Cenni, Monumenta, domiiwtionis
pontificae 2, 405 aus verlorener Zwettkr Handschrift (G) = Lambacher, österr. Interregnum,
Anhang 108 = Migne 98, 779; Wien, Natwtialbibliofhek, Baumgartenberger Formd. buch
fol. 48 G (B) = Baerwald FKA 2J25 315 n. 16. - Deutsche Übersetzung Muchar 5, 373
aus 0.